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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE** W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

XXXV MEM. MJR ADAMA KRÓLIKIEWICZA

9-11.05.2008 r. KRAKÓW

Wyniki - konkurs nr 01 - klasa N,  zwykły art.238;2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\właściciel] Zawodnik Klub pkt czas Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr paszp. s
1 130 PONTIAC [Holandia\] Gerard Grutza M (1988) KJ Zbrosławice 0,00 54,54

wał.\kwpn\gn.\Jimtown kwpn\Gerdina kwpn/Nimmerdor kwpn\04/1997\HOL\

2 21 ARKADIA [Niemcy\Agnieszka Bohan Strumińska] Agnieszka Bohan Strumińska KJ Equus Węgrzce 0,00 56,11
kl.\holst.\siwa\Arcus hol.\Hera II hol./Corleone hol.\1997\GER\

3 86 USHI [Holandia\Aleksandra i Zbigniew Płatos] Zbigniew Płatos KJ Galop Kozienice 0,00 56,97
kl.\kwpn\kasz.\Indoctro kwpn\Irma La Douce kwpn/Calvados sf\2001\HOL\

4 61 FABIA R [\Witold Dubiel] Sławomir Szlachta JKS Wito Rzeszów 0,00 59,57
kl.\sp\gn.\Renommee\Fantazja/Fokus\2002\POL\

5 99 A-CARIERA [Agnieszka Bohan\Agnieszka Bohan] Michał Siedlaczek OSK Siedlaczek Rybnik 0,00 60,79
kl.\holst.\siwa\Cascavelle\Arkadia/Arcus\2001\POL\

6 71 ROLANDO [Holandia\SK Leśna Wola] Michał Kaźmierczak KJ Leśna Wola Głogów Młp. 0,00 62,74
wał.\kwpn\gn.\Fourore\Katja/Katja Adios\1998\HOL\

7 62 RESI 36 [Niemcy\Agnieszka Bohan Strumińska] Dariusz Świtek KJK Klan Kraków 0,00 62,94
kl.\old.\c.kasz\Rebel Z I han.\Diana/Gletscher han\1994\GER\

8 89 BANGKOK [Niemcy\Ewa Sekuła] Zbigniew Płatos KJ Galop Kozienice 0,00 63,43
wał.\holst.\gn.\Lancaster II holst.\Butterfly holst./Fernando holst.\03/2001\GER\

9 143 ESPIRANTO [Niemcy\Michał Żabicki] Anna Żabicka J (1991) KJ Stara Piła Tychy 0,00 64,92
wał.\han.\gn.\Espri han.\Walli han./Westwall\1998\GER\

10 58 ADMIRAŁ [Jarosław Skrzyczyński\Witold Dubiel] Sławomir Szlachta JKS Wito Rzeszów 0,00 64,94
og.\wlkp.\c.gn.\Ambaras wlkp\Ajaka wlkp/Adiutant\2001\POL\

11 33 AL PACINO [Niemcy\Szary Mirosław] Anna Szary M (1988) KJK Szary Michałowice 0,00 65,30
wał.\han.\gn.\Al Capone han.\Palette han./Praefectus xx\2000\GER\

12 132 CARDIFF [Zofia Gepner\Iwona Feliksiewicz-Gibała] Iwona Feliksiewicz Gibała WLKS Krakus Swoszowice 0,00 65,70
wał.\sp\kara\Guido\Carioca/Aspirant\1998\POL\

13 87 PIREJA [\Zbigniew Płatos] Zbigniew Płatos KJ Galop Kozienice 0,00 66,20
kl.\łot.\siwa\Rota L łot.\Pikards łot./Pikard\1999\\

14 72 CANDO [Niemcy\SK Leśna Wola] Ewa Walas KJ Leśna Wola Głogów Młp. 0,00 66,22
wał.\holst.\gn.\Candillo holst.\Bassia holst./Corleone\2000\GER\

15 73 ADELINA [SK Okoły -Drei W Stad Farms Sp. z o.o.\SK Leśna Wola] Ewa Walas KJ Leśna Wola Głogów Młp. 0,00 66,98
kl.\sp\siwa\Aloube Z\Golanda sp/Able Albert\1997\POL\

16 - 17 101 BERYL [SK Kalników\Robert Kuzianik] Karolina Pindur Antosz KKJK Kraków 0,00 67,53
wał.\sp\gn.\Leandro hol.\Bretania m/Elam m\2000\POL\

16 - 17 126 ŁACONA K [\Zbigniew Muźnierowski] Dominik Słodczyk JM (1995) KJ Zbrosławice 0,00 67,53
kl.\\gn.\Contender Son\Łada/Arnold\2001\POL\

18 12 LOCUARDOR [\] Bartosz Grosz M (1988) LKJ Moszna 0,00 68,24
wał.\holst.\c.gn.\Locato hol.\Germaine hol./Corleone old.\1996\\

19 5 CHOPI VAN'T DRAVERSHO [Belgia\John Gunvar Knutsen] John Gunvar Knutsen KJ Królmet Zawiercie 0,00 68,96
wał.\bwp\gn.\Clinton hol\Trazy Van Het Dravershof/Latano\2002\BEL\

20 26 ROSA [Holandia\EQUIREX] Konrad Kargol J (1992) KJK Szary Michałowice 0,00 69,01
kl.\kwpn\gn.\Lux\Gola/Campione\1998\HOL\
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21 95 ROMULUS [\Paweł Babicz] Krzysztof Wójcik Bez Przynależności Klubowej 0,00 70,17
og.\sp\sk.gn.\Roland han.\Charly Z sp/Chairman\2001\POL\

22 96 BRYTAN [Renata Wójtowicz\Grzegorz Faber] Grzegorz Faber Bez Przynależności Klubowej 0,00 71,24
wał.\sp\gn.\Casparone\Baryłka/Hieronim wlkp\05/2000\POL\

23 119 MADAM W [Waldemar Wojtyczka\Waldemar Wojtyczka] Aleksandra Kośnik KJ Deresz Siemianowice Śl. 1,00 72,19
kl.\sp\siwo srok.\Desant sp\Mesalinka wlkp/\2002\POL\

24 116 CARTOUCHE [Niemcy\PPH Szumlakowski sp. z o.o.] Monika Przysada WKS Śląsk Wrocław 1,00 72,33
og.\sp\gn.\Contender\Galandra/Landfriese\1999\GER\

25 136 GRACJA R [Romuald Hałabuda\Romuald Hałabuda] Paweł Radek KJK Bolix Żywiec 1,00 75,21
kl.\sp\kasz.\Fair Play Coudreau sp\Go For Money old/Goldstern\2000\POL\

26 46 CYPRYS [\Janusz Cebulak] Sławomir Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 4,00 58,02
wał.\sp\gn.\Aloube Z\Chalcyda xx/Unoaprile\1999\POL\

27 51 ASTERIX [Drei W Stud Farms Sp.z o.o\Janusz Cebulak] Aleksandra Cebulak J (1991) JKS Pogórze Glinik Zaborowski 4,00 61,73
wał.\sp\gn.\Elvis kwpn\Ajanta sp /Aloube Z\2001\POL\

28 81 BLACKY AND WHITE [Niemcy\Jarosław Płatos] Jarosław Płatos KJ Galop Kozienice 4,00 62,41
og.\westf.\gn.\Baldini II holst.\Ronja westf./Rex Fritz westf.\06/2001\GER\

29 82 HARIS [Niemcy\Jerzy Bochiński] Kamila Wyszkowska J (1991) KJ Galop Kozienice 4,00 62,98
og.\holst.\gn.\Heraldik xx\Marisa holst./Farnese holst.\05/1998\GER\

30 139 LE DUC [Niemcy\Romuald Hałabuda] Adrianna Krzanowska KJK Bolix Żywiec 4,00 63,44
og.\sp\gn.\Leopardos old.\Cortina han./Columbus xx\1996\GER\

31 118 LORD II W [Waldemar Wojtyczka\Waldemar Wojtyczka] Aleksandra Kośnik KJ Deresz Siemianowice Śl. 4,00 65,03
og.\sp\kara w siw.\Desant sp\Lukarna m/Kwartet xo\2003\POL\

32 100 WHY ARGO [\Jerzy Wyroślak] Michał Siedlaczek OSK Siedlaczek Rybnik 4,00 67,55
og.\sp\c.gn.\Arcus xx\Wibracja sp/Genius wlkp\2002\POL\

33 20 BAUNEHOJENS CASANI [Dania\Agnieszka Bohan Strumińska] Agnieszka Bohan Strumińska KJ Equus Węgrzce 4,00 67,91
wał.\dwp\c.gn.\May Sherif dwp\Scorcia dwp/Ramir dwp\1995\DEN\

34 98 LORD ODER II [Michał Trzopek\MichałTrzopek] Michał Siedlaczek OSK Siedlaczek Rybnik 4,00 71,13
og.\wlkp.\kasz.\Oder trk\Lebioda wlkp/\2003\POL\

35 50 RIVALDO [Remigiusz Makowski\Remigiusz Makowski] Robert Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 5,00 72,81
og.\sp\gn.\Roland han.\Fatima old/Landfriese II westf.\2002\POL\

36 1 MILENA [Niemcy\Józef Wielgosz] Radosław Zalewski WKJ Lublin 5,00 73,17
kl.\han.\c.gn.\Wolkentanz II han.\Madonna han./Matador han.\1999\GER\

37 109 RAMSTEIN [Niemcy\] Zbigniew Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 5,00 75,57
og.\old.\kasz.\Radiator\\2002\GER\

38 141 SPRINGTIME [Holandia\Jan Waga] Łukasz Matla KJ Sielanka Warka 5,00 75,65
wał.\kwpn\gn.\Amsterdam kwpn\Lisette kwpn/Zeoliet\1999\HOL\

39 64 GRASANT [\SK Ochaby] Jan Mleczko LKJ Ochaby 6,00 76,28
og.\m\gn.\Sir Laryks m\Gruzinka m/Kwartet m\2002\POL\

40 29 ZENO S [Niemcy\E. i M. Szary] Aleksandra Szary J (1990) KJK Szary Michałowice 6,00 77,04
wał.\old.\kasz.\Zeus\Burschikose old./Grannus old.\1997\GER\

41 27 FIGARO [Niemcy\Piotr Jach] Paulina Jach J (1991) KJK Szary Michałowice 8,00 63,86
wał.\westf.\kara\Ferragamo\Desiree westf./Der Clou\2001\GER\

42 125 LANDCORDEK [Niemcy\Beata Bek] Manfred Słodczyk KJ Zbrosławice 8,00 64,36
og.\saks.\gn.\Laval I\Cherie hol/Landgraf hol.\1998\GER\

43 43 REMBRANDT 2 [Niemcy\Antoni Potocki] Antoni Potocki Bez Przynależności Klubowej 8,00 67,15
wał.\witen.\gn.\Raphael\Dirty Dancing/Don Juan\1996\GER\

44 52 ANIMO W [Niemcy\Janusz Cebulak] Joanna Cebulak M (1987) JKS Pogórze Glinik Zaborowski 8,00 67,84
og.\holst.\sk.gn.\Lansing\Adria III\2001\GER\

45 67 DOMENA [\Agnieszka Wróbel-Mleczko] Jan Mleczko LKJ Ochaby 8,00 69,35
kl.\sp\gn.\Leandro hol.\Doria m/Drinck m\2001\POL\

46 134 RUPIA R [Romuald Hałabuda\Romuald Hałabuda] Łukasz Koza M (1988) KJK Bolix Żywiec 8,00 71,21
kl.\sp\sk.gn.\City Boy R\Romana/Lancier\2001\POL\
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47 131 LAGUNA [\Marek Szweda] Gerard Grutza M (1988) KJ Zbrosławice 8,00 71,53
kl.\\siwa\NN\NN\2001\POL\

48 127 ROWENTA [SK Pruchna\Ewa Binasik] Ewa Binasik KJ Zbrosławice 9,00 72,28
kl.\sp\c.gn.\Bober xo\Roma wlkp/Jantar wlkp\02/1993\POL\

49 68 MALWERSANT [\Izabela Kamska] Izabela Kamska KJ Zbrosławice 9,00 73,60
wał.\wlkp.\c.gn.\Wiąż p.trak.\Malaga wlkp/Jankes\1999\POL\

50 117 LORD W [Waldemar Wojtyczka\Leszek Szczykała] Aleksandra Kośnik KJ Deresz Siemianowice Śl. 10,00 76,71
wał.\sp\\Desant sp\Lukarna m/Kwartet xo\2002\POL\

51 4 VIGEUR [Holandia\John Gunvar Knutsen] John Gunvar Knutsen KJ Królmet Zawiercie 10,00 93,59
wał.\kwpn\gn.\Orame kwpn\Tarifa kwpn/Calypso III kwpn\2002\HOL\

52 30 HANKA [\Miroslaw Szary] Aleksandra Szary J (1990) KJK Szary Michałowice 11,00 83,56
kl.\m\gn.\Jim xo\Handra m/Herold xo\1998\POL\

53 48 COLINS PG [Remigiusz Makowski\Marian Darłak] Robert Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 12,00 63,47
og.\sp\gn.\Calderon old.\Dorine han. /Don Juan han.\2002\POL\

54 128 FUTURE [Niemcy\Michał Bernaczek] Magdalena Ciszewska KJ Zbrosławice 17,00 91,46
kl.\\gn.\Favorit\I-Lady Like/Lavall II\2000\GER\

40 DZIEWOJA [Karolina Ferenstein\Mirosław Tyndel] Weronika Tyndel M (1988) Stadnina Niepołomice Sp z.o.o elim.
kl.\sp\c.gn.\Justin Damiro kwpn\Dynastia trak./Dover\1999\POL\

47 FLAMENCO [Niemcy\Roman Roszkiewicz] Katarzyna Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski elim.
wał.\han.\gn.\Fly High han.\Cualite han./Calido han.\2002\GER\

137 MITCHEL [Holandia\Romuald Hałabuda] Sara Jakobsen J (1992) KJK Bolix Żywiec elim.
wał.\kwpn\gn.\Libero H kwpn\Irene/Mytens xx\1994\HOL\

83 SEMITER [\Anna Gulajew] Kamila Wyszkowska J (1991) KJ Galop Kozienice elim.
wał.\wlkp.\gn.\Emiter\Sobiba/Wiadukt\2002\POL\

63 SKARABEUSZ [K.Lubkiewicz\Kinga Lubkiewicz] Kinga Lubkiewicz KJK Klan Kraków elim.
wał.\nn\gn.\NN\NN\1994\\

145 VAGANT [Holandia\EQUIREX] Konrad Kargol J (1992) KJK Szary Michałowice elim.
wał.\kwpn\gn.\Cantos kwpn\Pavanta kwpn/Iroko\2002\HOL\

Warunki konkursu:

wysokość przeszkód [cm]: 120 Przewodniczący Komisji
przeszkód - skoków: 10 - 11 Sędziowskiej

dystans [m]: 420
tempo [m/min]: 350 ............................

norma czasu [s]: 72 Jacek Wisłocki
startowało koni: 60
ukończyło koni: 54

 Gospodarz Toru: Stanisław Helak
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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE** W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

XXXV MEM. MJR ADAMA KRÓLIKIEWICZA

9-11.05.2008 r. KRAKÓW

Wyniki - konkurs nr 1 - klasa P - RUNDA MŁODYCH KONI (konie 5 letnie),  z oceną stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\właściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr paszp. pkt pkt s pkt pkt
1 7 DONATELLA [\John Gunvar Knutsen] John Gunvar Knutsen KJ Królmet Zawiercie 7,80 0,00 64,24 0,00 7,80

kl.\bwp\\\\2003\\

2 - 3 6 LILLY JUMPER [\Zarzycka] John Gunvar Knutsen KJ Królmet Zawiercie 7,60 0,00 61,88 0,00 7,60
kl.\\gn.\Lord Z hol.\Concorde hol./Calypso II hol.\2002\\

2 - 3 8 EL CAMP [SK Prudnik\Hubert Lemcke] Krzysztof Gozdek KJ Jumping Team Brynica 7,60 0,00 64,19 0,00 7,60
og.\sp\gn.\Campari M old.\Eleine sp/Elvis kwpn\2003\POL\

4 93 HATIMA [Sławomir Przepióra\Sławomir Przepióra] Przemysław Przepióra M (1989) SJ Napoleońskla Zagroda Napoleonów 7,50 0,00 64,49 0,00 7,50
kl.\sp\gn.\Imequyl sp\Hamara wlkp/Halifax wlkp\2003\POL\

5 - 6 44 L-CARDAN [Roman Roszkiewicz\Roman Roszkiewicz] Sławomir Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 7,70 0,50 63,56 0,00 7,20
og.\sp\sk.gn.\Carbid han.\Landlu han./Lafontaine hol.\2003\POL\

5 - 6 9 ORINOKO PLUS-S [\Wiesława Szumlakowska] Krzysztof Gozdek KJ Jumping Team Brynica 7,80 0,50 67,46 0,10 7,20
kl.\sp\siwa\Atylla\Olibobik/Louis\2003\POL\

7 49 ENJOY [Niemcy\Remigiusz Makowski] Robert Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 7,30 0,50 63,13 0,00 6,80
og.\sp\gn.\El Bundy hann.\Devil's Daughter hann./Drosselklang II hann.\2003\GER\

8 - 9 124 MADLEN [\Iwona Feliksiewicz-Gibała] Iwona Feliksiewicz Gibała WLKS Krakus Swoszowice 7,20 0,50 64,34 0,00 6,70
kl.\\gn.\Diagram\Modena.Furioso XII\2003\POL\

8 - 9 94 GROJEC R [Romuald Hałabuda\Fryderyk Walaszek] Krzysztof Wójcik Bez Przynależności Klubowej 7,00 0,00 69,33 0,30 6,70
og.\sp\kara\Campari M\Go For Money/Goldstren\2003\POL\

10 74 NEWERRA [SK Prudnik\SK Prudnik] Mateusz Mrugała LKJ Olimp Prudnik 7,10 0,50 61,44 0,00 6,60
kl.\sp\kasz.\Weronal sp\Newis sp/Elvis kwpn\2003\POL\

11 79 GAWROSZ [\Magda Kamińska] Magda Kamińska M (1988) KJ Zbrosławice 7,40 1,00 59,78 0,00 6,40
wał.\sp\gn.\Szron sp\Granula xo/Lukan xo\2003\POL\

12 118 LORD II W [Waldemar Wojtyczka\Waldemar Wojtyczka]Aleksandra Kośnik KJ Deresz Siemianowice Śl. 6,50 1,50 72,55 0,60 4,40
og.\sp\kara w siw.\Desant sp\Lukarna m/Kwartet xo\2003\POL\

13 133 RENE R [\Romual Hałabuda] Łukasz Koza M (1988) KJK Bolix Żywiec 7,10 1,00 90,95 2,40 3,70
og.\sp\siwa\Lumpi\Romana/Lancier\2003\POL\

14 16 LIMIT 57 [Niemcy\Paweł Piątkowski] Marek Javorsky KJ Equus Węgrzce 6,80 1,50 96,85 3,00 2,30
wał.\westf.\gn.\Lissabon hol.\Picola westf./Phantom old.\2003\GER\

138 CZORT R [\Romuald Hałabuda] Adrianna Krzanowska KJK Bolix Żywiec b. o .
og.\sp\sk.gn.\Campari M\Centerfold/Chamisso\2003\POL\

144 DOUBLE SECRET V.D. MALTAHOEVE [Belgia\Michał Żabicki] Anna Żabicka J (1991) KJ Stara Piła Tychy b. o .
og.\bwp\gn.\Heartbreaker hol.\Neri V.D. Maltahoev bwp\2003\BEL\

Warunki konkursu: Sędziowie stylowi:

wysokość przeszkód [cm]: 110 Bogdan Kuchejda Przewodniczący Komisji
przeszkód - skoków: 9 - 10 Sędziowskiej

dystans [m]: 390  Rudolf Mrugała
tempo [m/min]: 350 ............................
norma czasu [s]: 67 Jacek Wisłocki

 Gospodarz Toru: Stanisław Helak
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Wyniki - konkurs nr 2 - klasa N - RUNDA MŁODYCH KONI (konie 6 letnie),  z oceną stylu konia

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\właściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr paszp. pkt pkt s pkt pkt
1 - 2 77 GOLDMARA [SK Prudnik\SK Prudnik] Mateusz Mrugała LKJ Olimp Prudnik 8,00 0,00 69,13 0,00 8,00

kl.\sp\kasz.\Maram kwpn\Godzilla wlkp/Genius wlkp\2002\POL\

1 - 2 114 VAN HALEN [Holandia\Monika Przysada] Piotr Morsztyn WKS Śląsk Wrocław 8,20 0,00 72,77 0,20 8,00
\kwpn\\Hors La Loi II kwpn\Horetta kwpn/Cavalier\2002\HOL\

3 - 4 76 NERMA [SK Prudnik\SK Prudnik] Mateusz Mrugała LKJ Olimp Prudnik 7,90 0,00 67,44 0,00 7,90
kl.\sp\kasz.\Maram kwpn\Newis sp /Elvis kwpn\2002\POL\

3 - 4 69 CAREN [Niemcy\Alina i Ryszard Walas] Michał Kaźmierczak KJ Leśna Wola Głogów Młp. 7,90 0,00 70,52 0,00 7,90
kl.\holst.\c.gn.\Carpaccio holst.\Corona holst./Losander holst.\2002\GER\

5 - 6 48 COLINS PG [Remigiusz Makowski\Marian Darłak] Robert Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 7,80 0,00 68,29 0,00 7,80
og.\sp\gn.\Calderon old.\Dorine han. /Don Juan han.\2002\POL\

5 - 6 113 LA CLASSIKA [Niemcy\Marek Szatkowski] Piotr Morsztyn WKS Śląsk Wrocław 7,80 0,00 68,46 0,00 7,80
\old.\gn.\Radiator han.\Lydelia old./Pilox westf.\2002\GER\

7 - 8 4 VIGEUR [Holandia\John Gunvar Knutsen] John Gunvar Knutsen KJ Królmet Zawiercie 7,60 0,00 66,89 0,00 7,60
wał.\kwpn\gn.\Orame kwpn\Tarifa kwpn/Calypso III kwpn\2002\HOL\

7 - 8 84 QUANTUM I [Niemcy\Adam Waszczeniuk] Michał Waszczeniuk J (1990) KJ Galop Kozienice 7,60 0,00 70,10 0,00 7,60
og.\holst.\gn.\Quantum\Impresjon E holst./Cantus holst.\2002\GER\

9 61 FABIA R [\Witold Dubiel] Sławomir Szlachta JKS Wito Rzeszów 7,40 0,00 67,20 0,00 7,40
kl.\sp\gn.\Renommee\Fantazja/Fokus\2002\POL\

10 117 LORD W [Waldemar Wojtyczka\Leszek Szczykała] Aleksandra Kośnik KJ Deresz Siemianowice Śl. 7,50 0,00 74,54 0,40 7,10
wał.\sp\\Desant sp\Lukarna m/Kwartet xo\2002\POL\

11 5 CHOPI VAN'T DRAVERSHOF [Belgia\John Gunvar Knutsen] John Gunvar Knutsen KJ Królmet Zawiercie 7,40 0,50 70,57 0,00 6,90
wał.\bwp\gn.\Clinton hol\Trazy Van Het Dravershof/Latano\2002\BEL\

12 119 MADAM W [Waldemar Wojtyczka\Waldemar Wojtyczka]Aleksandra Kośnik KJ Deresz Siemianowice Śl. 7,10 0,50 66,75 0,00 6,60
kl.\sp\siwo srok.\Desant sp\Mesalinka wlkp/\2002\POL\

13 112 VLACIDO [Holandia\Krzysztof Dyrek] Piotr Morsztyn WKS Śląsk Wrocław 7,40 1,00 68,79 0,00 6,40
og.\\gn.\Placido\Kaganita/Faram\2002\HOL\

14 97 JANY [Wojciech Gołąb\Wioleta Hajnos] Wioleta Hajnos J (1991) KJ Szarża Bolęcin 6,80 0,50 68,51 0,00 6,30
kl.\sp\siwa\Arcus hol.\Jamka m/Pluton m\2002\POL\

15 64 GRASANT [\SK Ochaby] Jan Mleczko LKJ Ochaby 6,90 0,00 77,29 0,70 6,20
og.\m\gn.\Sir Laryks m\Gruzinka m/Kwartet m\2002\POL\

16 15 CARRERAS L [Niemcy\KJ Alexander Elizówka] Andrzej Stefaniak KJ Aleksander Elizówka 7,10 1,00 69,69 0,00 6,10
og.\saks.-anh.\siwa\Cabrol hol.\Korinna saks.-anh. /Kolibri mekl.\2002\GER\

17 110 CARLOS [Mieczysław Rusinek\Suder Liliana] Mateusz Mrugała LKJ Olimp Prudnik 7,20 1,00 72,62 0,20 6,00
wał.\sp\kasz.\Apollo\Campari K/Componist kwpn\2002\POL\

18 100 WHY ARGO [\Jerzy Wyroślak] Michał Siedlaczek OSK Siedlaczek Rybnik 7,00 1,00 72,08 0,20 5,80
og.\sp\c.gn.\Arcus xx\Wibracja sp/Genius wlkp\2002\POL\

19 50 RIVALDO [Remigiusz Makowski\Remigiusz Makowski]Robert Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 6,90 0,50 78,41 0,80 5,60
og.\sp\gn.\Roland han.\Fatima old/Landfriese II westf.\2002\POL\

20 10 LIDER [Zygmunt Kutnik\Zygmunt Kutnik] Krzysztof Gozdek KJ Jumping Team Brynica 7,10 1,00 76,10 0,60 5,50
wał.\sp\kasz.\Egzotyk\Libia/Lit\2001\POL\

Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Jacek Wisłocki) 
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Wyniki - konkurs nr 2 - klasa N - RUNDA MŁODYCH KONI (konie 6 letnie),  z oceną stylu konia

Konkurs

m-ce Nr Koń [hodowca\właściciel] Zawodnik Klub styl parkur czas czas Razem Nagroda
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr paszp. pkt pkt s pkt pkt

21 83 SEMITER [\Anna Gulajew] Kamila Wyszkowska J (1991) KJ Galop Kozienice 7,00 1,50 81,98 1,10 4,40
wał.\wlkp.\gn.\Emiter\Sobiba/Wiadukt\2002\POL\

22 109 RAMSTEIN [Niemcy\] Zbigniew Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 6,80 1,50 83,52 1,30 4,00
og.\old.\kasz.\Radiator\\2002\GER\

23 47 FLAMENCO [Niemcy\Roman Roszkiewicz] Sławomir Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 7,10 1,00 93,05 2,30 3,80
wał.\han.\gn.\Fly High han.\Cualite han./Calido han.\2002\GER\

111 BARRAS [Niemcy\Krzysztof Dyrek, Piotr Morsztyn] Piotr Morsztyn WKS Śląsk Wrocław b. o .
\old.\kasz.\Baloubet du Rouet sf\Ristorante old/Grannus han.\2002\GER\

Warunki konkursu: Sędziowie stylowi:

wysokość przeszkód [cm]: 120 Bogdan Kuchejda Przewodniczący Komisji
przeszkód - skoków: 9 - 11 Sędziowskiej

dystans [m]: 410  Rudolf Mrugała
tempo [m/min]: 350 ............................
norma czasu [s]: 71 Jacek Wisłocki
startowało koni: 24
ukończyło koni: 24

 Gospodarz Toru: Stanisław Helak
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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE** W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

XXXV MEM. MJR ADAMA KRÓLIKIEWICZA

9-11.05.2008 r. KRAKÓW

Wyniki - konkurs nr 3 - klasa C - MAŁA RUNDA,  dwufazowy art.274;5.3

I faza II faza
m-ce Nr Koń [hodowca\właściciel] Zawodnik Klub pkt czas pkt czas Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr paszp.  s  s
1 106 LA SILLA [Niemcy\Zbigniew Kostrzewski] Hubert Kostrzewski M (1988) MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 0,00 56,06 0,00 31,83 400 zł.

kl.\old.\gn.\Lord Sinclair\Jane/Juon\1998\GER\

2 24 WINDSOR [Belgia\Henryk Barda] Tomasz Kumorek JKS Barda Szwadron  Jankowice 0,00 56,96 0,00 31,95 250 zł.
wał.\bwp\kasz.\Melchior X\Nelle Van Het Komingshof\1999\BEL\

3 14 LEPANTINO L [Niemcy\KJ Aleksander] Andrzej Stefaniak KJ Aleksander Elizówka 0,00 55,19 0,00 33,56 200 zł.
og.\holst.\kasz.\Lord Lepanto holst.\Elnia II holst./Alcatraz holst.\04/1997\GER\

4 46 CYPRYS [\Janusz Cebulak] Sławomir Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 0,00 61,02 0,00 33,62 150 zł.
wał.\sp\gn.\Aloube Z\Chalcyda xx/Unoaprile\1999\POL\

5 38 PARADE [Holandia\Tadeusz Jaźwa] Arkadiusz Jaźwa UKJ Lalin 0,00 54,61 0,00 34,85 100 zł.
wał.\kwpn\gn.\Burggraaf\Ulena/Cadmus xx\1997\HOL\

6 77 GOLDMARA [SK Prudnik\SK Prudnik] Mateusz Mrugała LKJ Olimp Prudnik 0,00 59,62 0,00 35,80 30 zł.
kl.\sp\kasz.\Maram kwpn\Godzilla wlkp/Genius wlkp\2002\POL\

7 42 ORINOKO W [SK Stubno\Mirosław Tyndel] Weronika Tyndel M (1988) Stadnina Niepołomice Sp z.o.o 0,00 58,81 0,00 36,44 30 zł.
wał.\sp\kasz.\Leandro holst.\Ossa m/Przedświt XIII-4 m\2000\POL\

8 75 OTILL [SK Prudnik\SO Łąck] Mateusz Mrugała LKJ Olimp Prudnik 0,00 62,08 0,00 37,17 30 zł.
og.\sp\c.kasz\Luron kwpn\Olita sp/Mag m\2001\POL\

9 2 WOOMERA [Niemcy\Józef Wielgosz] Radosław Zalewski WKJ Lublin 0,00 59,47 0,00 39,28 30 zł.
kl.\sp\kasz.\Wogenbrecher han.\Gremlin han./Gloster han.\2000\GER\

10 72 CANDO [Niemcy\SK Leśna Wola] Ewa Walas KJ Leśna Wola Głogów Młp. 0,00 59,81 0,00 43,03 30 zł.
wał.\holst.\gn.\Candillo holst.\Bassia holst./Corleone\2000\GER\

11 87 PIREJA [\Zbigniew Płatos] Zbigniew Płatos KJ Galop Kozienice 0,00 60,10 0,00 43,56 30 zł.
kl.\łot.\siwa\Rota L łot.\Pikards łot./Pikard\1999\\

12 57 GRAND [SK Kalników\Lesław Sarachamn] Małgorzata Wardzała M (1989) LKJ Klikowa 0,00 58,56 0,00 46,01 30 zł.
og.\xo\kara\Dresk xo\Grana xo/Ederon\04/1995\POL\

13 23 AMANT [SK Skrzydlów\Henryk Barda] Tomasz Kumorek JKS Barda Szwadron  Jankowice 0,00 59,79 4,00 31,65 30 zł.
wał.\m\kasz.\Fan Bej xo\Amba xo/ Rosan x\1995\\

14 31 SCAMPOLO 28 [Czechy\Mirosław Szary] Anna Szary M (1988) KJK Szary Michałowice 0,00 57,37 4,00 37,80 30 zł.
kl.\czes.gorąc.\gn.\Scampolo old.\Lord Inci Tatus czes.gorąc.\2001\CZE\

15 80 TESOTTHO [Niemcy\Jarosław Płatos jun.] Jarosław Płatos KJ Galop Kozienice 0,00 59,32 4,00 39,26 30 zł.
wał.\brand\siwa\Lesotho holst.\Tamina/Trafaret trk\1999\GER\

16 39 SELF CONTROL [\Arkadiusz Jaźwa] Arkadiusz Jaźwa UKJ Lalin 0,00 59,35 4,00 40,01 30 zł.
og.\kwpn\gn.\Lux\Isostar/Calvados\1999\HOL\

17 123 GĘGAWA [SK Kadyny\Ewa Socha] Ewa Socha M (1987) KKJK Kraków 0,00 59,47 4,00 41,60 30 zł.
kl.\sp\kara\Golem\Geneva/Wersal\1996\POL\

18 78 CHAMBERLAIN R [Niemcy\Magda Kamińska] Magda Kamińska M (1988) KJ Zbrosławice 0,00 58,22 4,00 42,16 30 zł.
wał.\old.\gn.\Cordial Medoc\Annabella/Aircraft\1994\DEN\

19 105 FERNANDEL [H.Szaszkiewicz\Z.Kostrzewski] Maciej Kostrzewski J (1990) MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 0,00 55,39 4,00 42,56 30 zł.
wał.\sp\kara\Fanimo kwpn\Dygresja xx/Kasjan xx\1994\\

20 17 EQUUS ALOUETTE [Niemcy\Paweł Piątkowski] Marek Javorsky KJ Equus Węgrzce 0,00 60,53 8,00 44,75
kl.\holst.\gn.\Ariadus hol.\Prinzessis hol./Landmeister hol.\1998\GER\

Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Jacek Wisłocki) 



Kraków,   9 maja 2008 r.  strona 2 z 3

Wyniki - konkurs nr 3 - klasa C - MAŁA RUNDA,  dwufazowy art.274;5.3

I faza II faza

m-ce Nr Koń [hodowca\właściciel] Zawodnik Klub pkt czas pkt czas Nagroda
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr paszp.  s  s

21 29 ZENO S [Niemcy\E. i M. Szary] Aleksandra Szary J (1990) KJK Szary Michałowice 0,00 57,46 12,00 60,15
wał.\old.\kasz.\Zeus\Burschikose old./Grannus old.\1997\GER\

22 76 NERMA [SK Prudnik\SK Prudnik] Mateusz Mrugała LKJ Olimp Prudnik 0,00 55,70 13,00 64,37
kl.\sp\kasz.\Maram kwpn\Newis sp /Elvis kwpn\2002\POL\

23 36 DIAMANT [Martin Werthmann\Beata Grundkowska] Agnieszka Grundkowska J (1992) WLKS Krakus Swoszowice 0,00 56,68 elim.
wał.\trak\gn.\Diagram trak.\Dongola trak./Janus xx\1997\POL\

24 27 FIGARO [Niemcy\Piotr Jach] Paulina Jach J (1991) KJK Szary Michałowice 0,00 57,33 rezyg.
wał.\westf.\kara\Ferragamo\Desiree westf./Der Clou\2001\GER\

25 33 AL PACINO [Niemcy\Szary Mirosław] Anna Szary M (1988) KJK Szary Michałowice 4,00 55,05
wał.\han.\gn.\Al Capone han.\Palette han./Praefectus xx\2000\GER\

26 99 A-CARIERA [Agnieszka Bohan\Agnieszka Bohan] Michał Siedlaczek OSK Siedlaczek Rybnik 4,00 55,28
kl.\holst.\siwa\Cascavelle\Arkadia/Arcus\2001\POL\

27 34 SAVOIR VIVRE [Michał Trzopek\Artur Wójcik] Artur Wójcik WLKS Krakus Swoszowice 4,00 56,10
og.\sp\c.kasz\Empik xx\Setka/Travant holst.\1999\POL\

28 121 HIALIT [SK Udórz\Leszek Kośnik] Martyna Niedźwiedź J (1990) KJ Deresz Siemianowice Śl. 4,00 56,26
wał.\xo\kasz.\Hipovit xo\Hikora xo/Lukan xxoo\1994\\

29 88 BINGO [Litwa\Zbigniw Płatos] Zbigniew Płatos KJ Galop Kozienice 4,00 56,39
wał.\trak\sk.gn.\Horalas trk.\Brazilija trk/Elektronas\2000\LTU\

30 41 ZARIA [Drei Stud Farms\Mirosław Tyndel] Weronika Tyndel M (1988) Stadnina Niepołomice Sp z.o.o 4,00 56,40
kl.\sp\kasz.\Elvis kwpn\Zarina/Roeland\1999\POL\

31 139 LE DUC [Niemcy\Romuald Hałabuda] Adrianna Krzanowska KJK Bolix Żywiec 4,00 56,65
og.\sp\gn.\Leopardos old.\Cortina han./Columbus xx\1996\GER\

32 86 USHI [Holandia\Aleksandra i Zbigniew Płatos] Zbigniew Płatos KJ Galop Kozienice 4,00 56,71
kl.\kwpn\kasz.\Indoctro kwpn\Irma La Douce kwpn/Calvados sf\2001\HOL\

33 103 GRANIT [SK Kalników\Mazurek Joanna] Joanna Mazurek J (1992) KKJK Kraków 4,00 57,31
wał.\xo\gn.\Grey xo\Gratka xo/Bao d'Ovillars sf\1996\POL\

34 58 ADMIRAŁ [Jarosław Skrzyczyński\Witold Dubiel] Sławomir Szlachta JKS Wito Rzeszów 4,00 57,42
og.\wlkp.\c.gn.\Ambaras wlkp\Ajaka wlkp/Adiutant\2001\POL\

35 85 AKARDO 003 [Niemcy\] Michał Waszczeniuk J (1990) KJ Galop Kozienice 4,00 57,55
kl.\saks.\gn.\Accuse\Gundra/Kai\2001\GER\

36 28 LUCKY DANE [Dania\Elżbieta Szary] Aleksandra Szary J (1990) KJK Szary Michałowice 4,00 57,92
wał.\dwp\gn.\Lucky Light dwp\Remona dwp/Rastell\1994\DEN\

37 108 STAKKATO'S DIAMON [Niemcy\Zbigniew Kostrzewski] Zbigniew Kostrzewski MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 4,00 58,51
wał.\han.\kasz.\Stakkato han.\Phantasy han./Peter Pan old.\2001\GER\

38 81 BLACKY AND WHITE [Niemcy\Jarosław Płatos] Jarosław Płatos KJ Galop Kozienice 4,00 59,03
og.\westf.\gn.\Baldini II holst.\Ronja westf./Rex Fritz westf.\06/2001\GER\

39 90 CAPACITY Z [Belgia\Aleksandra i Zbigniew Płatos] Ewa Sekuła M (1989) KJ Galop Kozienice 4,00 59,04
kl.\saks.\gn.\Catango Z\Reurika Z/Ramiro Z\1996\BEL\

40 89 BANGKOK [Niemcy\Ewa Sekuła] Zbigniew Płatos KJ Galop Kozienice 4,00 59,06
wał.\holst.\gn.\Lancaster II holst.\Butterfly holst./Fernando holst.\03/2001\GER\

41 70 ILDAGO [Jacek Bobik\SK Leśna Wola] Michał Kaźmierczak KJ Leśna Wola Głogów Młp. 4,00 60,00
og.\sp\kasz.\Quimball bwp\Ilona sp/Windwurf han.\04/1998\POL\

42 66 LANDO [Austria\Jan Mleczko] Jan Mleczko LKJ Ochaby 4,00 60,28
wał.\aus. warmbl.\gn.\Laurenz\Aroma/Aloube-Z\1995\AUT\

43 13 CORLEOLORD L [Niemcy\KJ Aleksander] Andrzej Stefaniak KJ Aleksander Elizówka 4,00 60,38
og.\holst.\gn.\Corleograf\Zolara/Ahorn Z\1997\GER\

44 107 PASQUINEL [Belgia\Zbigniew Kostrzewski] Hubert Kostrzewski M (1988) MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 4,00 61,08
og.\sp\c.gn.\Pablo V.Berkenbroeck\Quintana holst./Landetto\1996\IRL\

45 131 LAGUNA [\Marek Szweda] Gerard Grutza M (1988) KJ Zbrosławice 4,00 61,70
kl.\\siwa\NN\NN\2001\POL\

46 95 ROMULUS [\Paweł Babicz] Krzysztof Wójcik Bez Przynależności Klubowej 4,00 61,79
og.\sp\sk.gn.\Roland han.\Charly Z sp/Chairman\2001\POL\

Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Jacek Wisłocki) 
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Wyniki - konkurs nr 3 - klasa C - MAŁA RUNDA,  dwufazowy art.274;5.3

I faza II faza
m-ce Nr Koń [hodowca\właściciel] Zawodnik Klub pkt czas pkt czas Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr paszp.  s  s
47 129 GIORGIO 53 [Niemcy\Jarosław Ciszewski] Magdalena Ciszewska KJ Zbrosławice 4,00 62,49

wał.\han.\gn.\Glueckspilz\Bengta/Bismarck\1993\DEN\

48 110 CARLOS [Mieczysław Rusinek\Suder Liliana] Mateusz Mrugała LKJ Olimp Prudnik 4,00 64,01
wał.\sp\kasz.\Apollo\Campari K/Componist kwpn\2002\POL\

49 140 SATURN Z [Belgia\Jan Waga] Łukasz Matla KJ Sielanka Warka 4,00 64,79
og.\zanger.\siwa\Suchard trak.\Latina Z/Landlord Z\1998\BEL\

50 142 THOMAS [Belgia\Jan Waga] Łukasz Matla KJ Sielanka Warka 4,00 65,05
wał.\belg.\sk.gn.\Amaretto I\Opeline/Matchero\1996\BEL\

51 11 SAWA [SK Moszna\SK Moszna] Bartosz Grosz M (1988) LKJ Moszna 4,00 65,80
kl.\sp\siwa\Le Voltaire\Solina/Lombard\1998\POL\

52 91 GLADIOLA [Czechy\Agnieszka Morawska] Maksymilian Morawski J (1991) KJ Aldragho Piaseczno 5,00 66,59
kl.\czes.gorąc.\gn.\Aramis czes.gorąc.\Gloriola xx/Agadir xx\1999\CZE\

53 135 GANDIA [SK Moszna\Tadeusz Koza] Łukasz Koza M (1988) KJK Bolix Żywiec 5,00 67,53
kl.\sp\kasz.\Le Voltaire\Gardena/Genius\12/1997\POL\

54 82 HARIS [Niemcy\Jerzy Bochiński] Kamila Wyszkowska J (1991) KJ Galop Kozienice 8,00 57,07
og.\holst.\gn.\Heraldik xx\Marisa holst./Farnese holst.\05/1998\GER\

55 120 LEDA [Leszek Kośnik\Małgorzata Kowalik] Aleksandra Kośnik KJ Deresz Siemianowice Śl. 8,00 60,55
kl.\śl.\gn.\Mindanao\Labada\1997\POL\

56 134 RUPIA R [Romuald Hałabuda\Romuald Hałabuda] Łukasz Koza M (1988) KJK Bolix Żywiec 8,00 62,31
kl.\sp\sk.gn.\City Boy R\Romana/Lancier\2001\POL\

57 45 GUNDI [Niemcy\Ilona Turowska] Sławomir Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski 8,00 62,84
kl.\han.\gn.\Goodman han\Ramina han/Ramiro hol.\2000\GER\

58 125 LANDCORDEK [Niemcy\Beata Bek] Manfred Słodczyk KJ Zbrosławice 8,00 63,67
og.\saks.\gn.\Laval I\Cherie hol/Landgraf hol.\1998\GER\

59 101 BERYL [SK Kalników\Robert Kuzianik] Karolina Pindur Antosz KKJK Kraków 8,00 65,62
wał.\sp\gn.\Leandro hol.\Bretania m/Elam m\2000\POL\

60 53 DOMINGO TENOR [SK Ochaby\K.Rdest] Katarzyna Wygas Bez Przynależności Klubowej 10,00 73,97
og.\sp\kasz.\Tenor De La Cour sf\Dąbrowa xo/Rahman xo\1995\\

61 136 GRACJA R [Romuald Hałabuda\Romuald Hałabuda] Paweł Radek KJK Bolix Żywiec 11,00 76,09
kl.\sp\kasz.\Fair Play Coudreau sp\Go For Money old/Goldstern\2000\POL\

62 54 WANTUS V [Belgia\Katarzyna Wygas] Katarzyna Wygas Bez Przynależności Klubowej 12,00 57,95
wał.\bwp\siwa\Caesar Van De Helle bwp\Thesaura Van Het Isi bwp/Palestro Van De Begi bwp\1999\BEL\

63 130 PONTIAC [Holandia\] Gerard Grutza M (1988) KJ Zbrosławice 12,00 61,64
wał.\kwpn\gn.\Jimtown kwpn\Gerdina kwpn/Nimmerdor kwpn\04/1997\HOL\

64 67 DOMENA [\Agnieszka Wróbel-Mleczko] Jan Mleczko LKJ Ochaby 12,00 63,15
kl.\sp\gn.\Leandro hol.\Doria m/Drinck m\2001\POL\

65 1 MILENA [Niemcy\Józef Wielgosz] Radosław Zalewski WKJ Lublin 12,00 63,18
kl.\han.\c.gn.\Wolkentanz II han.\Madonna han./Matador han.\1999\GER\

66 25 DOLORES [Drei W Stud Farm\Elżbieta Ujma] Konrad Kargol J (1992) KJK Szary Michałowice 12,00 63,27
kl.\sp\kasz.\Elvis kwpn\Dolomira xx/Czubaryk xx\2000\POL\

67 127 ROWENTA [SK Pruchna\Ewa Binasik] Ewa Binasik KJ Zbrosławice 12,00 64,09
kl.\sp\c.gn.\Bober xo\Roma wlkp/Jantar wlkp\02/1993\POL\

68 128 FUTURE [Niemcy\Michał Bernaczek] Magdalena Ciszewska KJ Zbrosławice 12,00 64,23
kl.\\gn.\Favorit\I-Lady Like/Lavall II\2000\GER\

69 92 AWIZO [\Przemysław Przepióra] Przemysław Przepióra M (1989) SJ Napoleońskla Zagroda Napoleonów 14,00 72,00
wał.\m\siwa\Emetyt\Awia/Fedrus\1996\POL\

70 52 ANIMO W [Niemcy\Janusz Cebulak] Joanna Cebulak M (1987) JKS Pogórze Glinik Zaborowski 16,00 54,25
og.\holst.\sk.gn.\Lansing\Adria III\2001\GER\

71 141 SPRINGTIME [Holandia\Jan Waga] Łukasz Matla KJ Sielanka Warka 17,00 67,61
wał.\kwpn\gn.\Amsterdam kwpn\Lisette kwpn/Zeoliet\1999\HOL\

55 TURBUD OQUIDAMA [Turbud Sp.z o.o.\Lesław Sarachamn] Małgorzata Wardzała M (1989) LKJ Klikowa elim.
kl.\sp\c.gn.\Quirinus Turbud sp\Ocena xx/Akcept xx\1996\POL\

Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Jacek Wisłocki) 
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I faza II faza

m-ce Nr Koń [hodowca\właściciel] Zawodnik Klub pkt czas pkt czas Nagroda
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr paszp.  s  s

32 TURBUD DE QUALITETE [Turbud sp.z o.o.\KJK Szary] Anna Szary M (1988) KJK Szary Michałowice elim.
kl.\sp\gn.\Quirinus Turbud sp\Dahna wlkp/Kerman wlkp\05.1996\POL\

12 LOCUARDOR [\] Bartosz Grosz M (1988) LKJ Moszna rezyg.
wał.\holst.\c.gn.\Locato hol.\Germaine hol./Corleone old.\1996\\

Warunki konkursu - I faza/II faza:

wysokość przeszkód [cm]: 130 Przewodniczący Komisji
przeszkód - skoków: 8/5 - 9/6 Sędziowskiej

dystans [m]: 380/270
tempo [m/min]: 350/350 ............................
norma czasu [s]: 66/47 Jacek Wisłocki
startowało koni: 74
ukończyło koni: 24

 Gospodarz Toru: Stanisław Helak
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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE** W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

XXXV MEM. MJR ADAMA KRÓLIKIEWICZA

9-11.05.2008 r. KRAKÓW

Wyniki - konkurs nr 4 - klasa C - RUNDA JUNIORÓW,  zwykły art.238;2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\właściciel] Zawodnik Klub pkt czas Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr paszp. s
1 85 AKARDO 003 [Niemcy\] Michał Waszczeniuk J (1990) KJ Galop Kozienice 0,00 84,08 300 zł

kl.\saks.\gn.\Accuse\Gundra/Kai\2001\GER\

2 121 HIALIT [SK Udórz\Leszek Kośnik] Martyna Niedźwiedź J (1990) KJ Deresz Siemianowice Śl. 4,00 79,07 200 zł
wał.\xo\kasz.\Hipovit xo\Hikora xo/Lukan xxoo\1994\\

3 105 FERNANDEL [H.Szaszkiewicz\Z.Kostrzewski] Maciej Kostrzewski J (1990) MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 5,00 88,02 150 zł
wał.\sp\kara\Fanimo kwpn\Dygresja xx/Kasjan xx\1994\\

4 91 GLADIOLA [Czechy\Agnieszka Morawska]Maksymilian Morawski J (1991) KJ Aldragho Piaseczno 8,00 82,12
kl.\czes.gorąc.\gn.\Aramis czes.gorąc.\Gloriola xx/Agadir xx\1999\CZE\

5 103 GRANIT [SK Kalników\Mazurek Joanna] Joanna Mazurek J (1992) KKJK Kraków 11,00 95,33
wał.\xo\gn.\Grey xo\Gratka xo/Bao d'Ovillars sf\1996\POL\

6 143 ESPIRANTO [Niemcy\Michał Żabicki] Anna Żabicka J (1991) KJ Stara Piła Tychy 14,00 106,09
wał.\han.\gn.\Espri han.\Walli han./Westwall\1998\GER\

7 25 DOLORES [Drei W Stud Farm\Elżbieta Ujma] Konrad Kargol J (1992) KJK Szary Michałowice 15,00 94,14
kl.\sp\kasz.\Elvis kwpn\Dolomira xx/Czubaryk xx\2000\POL\

36 DIAMANT [Martin Werthmann\Beata Grundkowska] Agnieszka Grundkowska J (1992) WLKS Krakus Swoszowice elim.
wał.\trak\gn.\Diagram trak.\Dongola trak./Janus xx\1997\POL\

28 LUCKY DANE [Dania\Elżbieta Szary] Aleksandra Szary J (1990) KJK Szary Michałowice elim.
wał.\dwp\gn.\Lucky Light dwp\Remona dwp/Rastell\1994\DEN\

26 ROSA [Holandia\EQUIREX] Konrad Kargol J (1992) KJK Szary Michałowice elim.
kl.\kwpn\gn.\Lux\Gola/Campione\1998\HOL\

Warunki konkursu:

wysokość przeszkód [cm]: 130 Przewodniczący Komisji
przeszkód - skoków: 11 - 13 Sędziowskiej

dystans [m]: 500
tempo [m/min]: 350 ............................
norma czasu [s]: 86 Jacek Wisłocki
startowało koni: 10
ukończyło koni: 7

 Gospodarz Toru: Stanisław Helak
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ZAWODY OGÓLNOPOLSKIE** W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

XXXV MEM. MJR ADAMA KRÓLIKIEWICZA

9-11.05.2008 r. KRAKÓW

Wyniki - konkurs nr 5 - klasa CC - DUŻA RUNDA,  zwykły art.238;2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\właściciel] Zawodnik Klub pkt czas Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr paszp. s
1 22 SIR ROBIN [SK Ochaby\Henryk Barda] Tomasz Kumorek JKS Barda Szwadron  Jankowice 0,00 75,72 600 zł

og.\sp\gn.\Robin Z han.\Sankcja sp/Jantar wlkp\1997\POL\

2 42 ORINOKO W [SK Stubno\Mirosław Tyndel] Weronika Tyndel M (1988) Stadnina Niepołomice Sp z.o.o 0,00 77,49 400 zł
wał.\sp\kasz.\Leandro holst.\Ossa m/Przedświt XIII-4 m\2000\POL\

3 135 GANDIA [SK Moszna\Tadeusz Koza] Łukasz Koza M (1988) KJK Bolix Żywiec 0,00 91,26 300 zł
kl.\sp\kasz.\Le Voltaire\Gardena/Genius\12/1997\POL\

4 122 ORDON [Czesław Duczmal\Tadeusz Barcz] Aleksandra Kośnik KJ Deresz Siemianowice Śl. 1,00 95,57 200 zł
og.\sp\gn.\Biskwit sp\Ossaka wlkp /Peszt wlkp\2001\POL\

5 65 ROCKY [Holandia\Arkadiusz Mleczko] Jan Mleczko LKJ Ochaby 4,00 84,45 100 zł
wał.\kwpn\siwa\Cavalier\Dinke/Wagner\04/1998\HOL\

6 75 OTILL [SK Prudnik\SO Łąck] Mateusz Mrugała LKJ Olimp Prudnik 4,00 86,43 100 zł
og.\sp\c.kasz\Luron kwpn\Olita sp/Mag m\2001\POL\

7 13 CORLEOLORD L [Niemcy\KJ Aleksander] Andrzej Stefaniak KJ Aleksander Elizówka 4,00 89,09 100 zł
og.\holst.\gn.\Corleograf\Zolara/Ahorn Z\1997\GER\

8 56 OPAR [SK Kalników\Lesław Sarachamn] Małgorzata Wardzała M (1989) LKJ Klikowa 4,00 89,50
og.\sp\sk.gn.\Rancouver\Opaka/Eliksir\1993\POL\

9 32 TURBUD DE QUALITETE [Turbud sp.z o.o.\KJK Szary] Anna Szary M (1988) KJK Szary Michałowice 4,00 92,50
kl.\sp\gn.\Quirinus Turbud sp\Dahna wlkp/Kerman wlkp\05.1996\POL\

10 2 WOOMERA [Niemcy\Józef Wielgosz] Radosław Zalewski WKJ Lublin 5,00 94,52
kl.\sp\kasz.\Wogenbrecher han.\Gremlin han./Gloster han.\2000\GER\

11 39 SELF CONTROL [\Arkadiusz Jaźwa] Arkadiusz Jaźwa UKJ Lalin 6,00 98,65
og.\kwpn\gn.\Lux\Isostar/Calvados\1999\HOL\

12 18 EQUUS ANDORRA [Niemcy\Paweł Piątkowski] Marek Javorsky KJ Equus Węgrzce 7,00 104,10
kl.\holst.\c.gn.\Acobat\D Callgirl/Chamisso\1996\GER\

13 41 ZARIA [Drei Stud Farms\Mirosław Tyndel] Weronika Tyndel M (1988) Stadnina Niepołomice Sp z.o.o 8,00 83,27
kl.\sp\kasz.\Elvis kwpn\Zarina/Roeland\1999\POL\

14 23 AMANT [SK Skrzydlów\Henryk Barda] Tomasz Kumorek JKS Barda Szwadron  Jankowice 8,00 89,02
wał.\m\kasz.\Fan Bej xo\Amba xo/ Rosan x\1995\\

15 34 SAVOIR VIVRE [Michał Trzopek\Artur Wójcik] Artur Wójcik WLKS Krakus Swoszowice 8,00 92,72
og.\sp\c.kasz\Empik xx\Setka/Travant holst.\1999\POL\

16 19 ADIUTANO [Niemcy\Paweł Piątkowski] Marek Javorsky KJ Equus Węgrzce 9,00 93,06
og.\mekl.\gn.\Adriano\Jutana III mekl./Jupiter I\1997\GER\

17 115 DUMOL [Niemcy\Krzysztof Dyrek] Piotr Morsztyn WKS Śląsk Wrocław 12,00 86,21
wał.\han.\siwa\Derwisch\Suleika/Suedwind\1999\GER\

18 38 PARADE [Holandia\Tadeusz Jaźwa] Arkadiusz Jaźwa UKJ Lalin 12,00 91,39
wał.\kwpn\gn.\Burggraaf\Ulena/Cadmus xx\1997\HOL\

19 106 LA SILLA [Niemcy\Zbigniew Kostrzewski] Hubert Kostrzewski M (1988) MKS Szkoła Jazdy Konnej Kraków-Krzywopłoty 14,00 99,75
kl.\old.\gn.\Lord Sinclair\Jane/Juon\1998\GER\

20 54 WANTUS V [Belgia\Katarzyna Wygas] Katarzyna Wygas Bez Przynależności Klubowej 21,00 94,33
wał.\bwp\siwa\Caesar Van De Helle bwp\Thesaura Van Het Isi bwp/Palestro Van De Begi bwp\1999\BEL\

Przew. Kom. Sędziowskiej:  . . . . . . . . .  . . . . . . . (Jacek Wisłocki) 
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Wyniki - konkurs nr 5 - klasa CC - DUŻA RUNDA,  zwykły art.238;2.1

Konkurs
m-ce Nr Koń [hodowca\właściciel] Zawodnik Klub pkt czas Nagroda

płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr paszp. s
21 129 GIORGIO 53 [Niemcy\Jarosław Ciszewski] Magdalena Ciszewska KJ Zbrosławice 21,00 110,16

wał.\han.\gn.\Glueckspilz\Bengta/Bismarck\1993\DEN\

140 SATURN Z [Belgia\Jan Waga] Łukasz Matla KJ Sielanka Warka elim.
og.\zanger.\siwa\Suchard trak.\Latina Z/Landlord Z\1998\BEL\

142 THOMAS [Belgia\Jan Waga] Łukasz Matla KJ Sielanka Warka elim.
wał.\belg.\sk.gn.\Amaretto I\Opeline/Matchero\1996\BEL\

78 CHAMBERLAIN R [Niemcy\Magda Kamińska] Magda Kamińska M (1988) KJ Zbrosławice rezyg.
wał.\old.\gn.\Cordial Medoc\Annabella/Aircraft\1994\DEN\

45 GUNDI [Niemcy\Ilona Turowska] Sławomir Uchwat JKS Pogórze Glinik Zaborowski rezyg.
kl.\han.\gn.\Goodman han\Ramina han/Ramiro hol.\2000\GER\

31 SCAMPOLO 28 [Czechy\Mirosław Szary] Anna Szary M (1988) KJK Szary Michałowice rezyg.
kl.\czes.gorąc.\gn.\Scampolo old.\Lord Inci Tatus czes.gorąc.\2001\CZE\

Warunki konkursu:

wysokość przeszkód [cm]: 140 Przewodniczący Komisji
przeszkód - skoków: 11 - 13 Sędziowskiej

dystans [m]: 540
tempo [m/min]: 350 ............................
norma czasu [s]: 93 Jacek Wisłocki
startowało koni: 26
ukończyło koni: 21

 Gospodarz Toru: Stanisław Helak


